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Leśnictwo

Pozostała działalność

Wpływy z  opłat  za  zarząd,  użytkowanie  i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
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Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z  opłat  za  zarząd,  użytkowanie  i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

Dochody z  najmu i  dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych umów
o podobnym charakterze

Wpływy ze sprzedaży wyrobów i
składników majątkowych
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Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
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45 300

45 300
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Urzędy gmin

Wpływy z różnych opłat
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2 000

1 411
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Urzędy  naczelnych  organów  władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy  naczelnych  organów  władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
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Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
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Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób
fizycznych  i  od  innych  jednostek
nieposiadających osobowości prawnej

Wpływy  z  podatku  rolnego,  podatku
leśnego,  podatku  od  czynności
cywilnoprawnych  oraz  podatków  
i  opłat  lokalnych  od  osób  prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

1 742 931

363 166

252 949

48 327

60 000

1 890

1 828 931

392 166
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Wpływy  z  podatku  rolnego,  podatku
leśnego,  podatku  od  spadków  
i  darowizn,  podatku  od  czynności
cywilnoprawnych  oraz  podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od spadków i darowizn

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków

1 067 010

297 051
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Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Dochody z opłat za korzystanie z zezwoleń
na sprzedaż napojów alkoholowych
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10 000
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16 656
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Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

275 876

275 176
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Różne rozliczenia

Część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla
jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

2 351 191

1 589 753

1 589 753

2 351 191

1 589 753

1 589 753

1 358 814

978 312

978 312
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Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

760 938

760 938
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760 938

380 472

380 472
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Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki
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Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dochody z  najmu i  dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych umów

o podobnym charakterze

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  własnych  zadań
bieżących gmin
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8 220
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Pomoc społeczna

Świadczenia  rodzinne  oraz  składki  na
ubezpieczenia  emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

959 000

791 000

791 000

997 900

791 000

791 000

511 032

390 752

390 752
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49

49
85213

2010

Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne
opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre
świadczenia z pomocy społecznej

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
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2030

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie społeczne

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  własnych  zadań
bieżących gmin

99 000

12 000

87 000

101 000

12 000
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48 880

6 080

42 800
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Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  własnych  zadań
bieżących gmin

65 000

65 000

65 000

65 000

32 500

32 500
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Pozostała działalność

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  własnych  zadań
bieżących gmin
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36 900
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Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wpływy z usług
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Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  realizację  własnych  zadań
bieżących gmin
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108 492

108 492

65 094

65 094

60
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6299

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin z innych źródeł
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